
Ville IXSETTORE

LL.PP. - URBANISTICA- PROTEZIONE CIVILE

LAVORIPUBBLICI

DETERMINA DILIQUIDAZIONE N. 35 DEL Ik -Ot

OGGETTO: Liquidazionefattura per acquisto sale antigelo e noleggio di idoneo mezzo spargisale.

DITTA: IL TRIFOGLIO Soc. Coop. Agricola - Via dei Magro n.9- RANDAZZO.

CIG: ZF01CF447F

IL RESPONSABILEDELL'UFFICIO

• Premesso che a causa delle avverse condizioni atmosferiche verifwatesi nei mesi invernali,

si è reso necessario acquistare sale antigelo e noleggiare idoneo mezzo spargisale alfine di

evitare disagi e garantire il traffico pedonale e veicolare;

• Che con delibera n. 139 del 30.12.2016 è stata assegnata al Responsabile 8° e 9° settore la

somma di € 1.000,00per l'acquisto di sale antigelo e noleggio di idoneo mezzo spargisale.

• Che con determina n. 3 del 31.01.2017 la somma di € 1.000,00 è stata impegnata al cap.

7320 del bilancio comunale;

• Che la ditta "IL TRIFOGLIO" Società Cooperativa Agricola con sede in Randazzo in Via

dei Magro n. 9, per affrontare l'emergenza neve ha messo a disposizione i propri mezzi

effettuando lo sgombero delle strade con relativo spargimento del sale antigelo;

• Vista la nota di credito nn. 1PA/2017 emessa dalla ditta a storno della fattura n.

ll/PA/2016 in quanto non conforme;

• Vista la nota di credito n. 2/2017 che annulla lafattura n. 1/2017 in quanto priva di CIG;

• Vista lafattura elettronica n. 13PA/2017 del 10.05.2017 ali 'uopo riprodotta dalla ditta per

la liquidazione di quanto dovuto, dell'importo di €671,00 di cui €550,00per imponibile ed

€121,00per IVA;

• Visto il D. U.R.C. dal quale si evince che la ditta è in regola con i versamenti contributivi;

• Visto il Provvedimento Sindacale n. 45/16 con il quale sono stati confermati i Responsabili

degli Uffici;

• Visto il Regolamento comunale per i lavori, leforniture e i servizi in economia;

DETERMINA

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente

trascritto:

1. Di liquidare alla ditta IL TRIFOGLIO " Società Cooperativa Agricola con sede in Randazzo

in Via dei Magro n. 9, la fattura n. 13 del 10.05.2017 ammontante ad € 671,00 di cui €



550,00 per imponibile ed € 121,00per IVA al 22%, emessa dalla stessa per lo spargimento

di sale antigelo sulle strade comunali.

2. Dare atto che la suddetta somma è da liquidarsi con i fondi impegnati nella determina n.

3/2017;

3. Disporre la trasmissione del presente provvedimento all'ufficio di ragioneria per le

annotazioni ed ì provvedimenti di competenza.

4. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la

sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti.

CAPO SETTORE

trch. Aldo Meli

SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la determina di liquidazione sopra riportata;

RISCONTRA TA la regolarità della documentazione prodotta dalla ditta e della documentazione

trasmessa dal Responsabile del citalo servizio:

RITENUTO di dover dar corso al relativo pagamento ai sensi del D. L.vo 267/2000'

VISTO lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità. Imp. n. ^b J

SI A UT0R1ZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

RANDAZZO,

IL RESf0NSAB!LE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


